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Sammanfattning 
Under 2023 togs, på uppdrag av tekniska nämnden, en översiktlig förstudie (White 
2023) fram kring kanalens utveckling. Förstudien beskrev hur kanalen kunde göras till 
en mer tillgänglig plats för besök och bad. I 2024 års nämndsbudget gavs ett vidare 
uppdrag vilket syftar till att ge Malmöborna ökade möjligheter att komma närmare 
vattnet samt att lyfta kanalrummet som en starkare del av stadens identitet. Vidare 
anges det i budgeten att tekniska nämnden ska ta fram en plan med de översiktliga 
utvecklingsstegen avseende vattenkvalitén i Malmös kanaler. Återrapportering av 
uppdraget ska göras under hösten 2024. 

Aktuellt PM syftar till att svara på ovan nämnd återrapportering och består av ett 
tekniskt underlag gällande vattenkvaliteten i kanalen. Historiska insatser har kartlagts 
samtidigt som resultat från nya och äldre provtagningar och utredningar har 
sammanställts. Detta har sedan jämförts med internationella exempel på stadsnära bad 
samt olika bedömningsgrunder av föroreningsgrad. Slutligen har förslag på fortsatt 
arbete kopplat till en förbättrad vattenkvalitet tagits fram. 

Fastighets- och gatukontoret föreslår åtgärder vilka redovisas under rubriken 
”Rekommendationer”. Genomförandet kommer att ske under de närmaste åren och 
inarbetas i förvaltningens verksamhetsplan och budget. 

 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta; 

att godkänna återrapporteringen av nämndsuppdraget rörande vattenkvaliteten i 
Malmös kanaler, samt 
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att förvaltningen får i uppdrag att återkomma med förslag till genomförande i tekniska 
nämndens budget och verksamhetsplan. 
 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN20242451 Uppdrag förbättrad vattenkvalitet i kanalen 

• Kanalen kvalitet rapport TN 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2024-11-26 

Ansvariga 
Åsa Andersson  Enhetschef 
Viktoria Morén  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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